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PRESSMEDDELANDE   Stockholm den 2 september 2010 

 

Abilia AS – nominerade till Norska Forskningsrådets innovationspris 
2010 
 
Abilia har genom innovativ produktutveckling blivit Europas ledande aktör inom högteknologiska 
hjälpmedel för personer med funktionsnedsättningar. Företaget utvecklar, tillverkar och säljer 
hjälpmedel inom områdena Kommunikation, Kognition och Omgivningskontroll & Larm. 
 

”Nomineringen är ett erkännande till hela vår organisation inom Abilia och vår 
produktutveckling i synnerhet. Abilia är och förblir ett företag som fokusera på brukarens 
behov och anpassar teknologin därefter. Det har historiskt varit succékriteriet nr 1 och en 
ledstjärna för hela företaget. ” säger Karl Tobieson, VD MedCap AB (publ) och koncernchef 
Abilia.  
 
Bland framgångarna märks bland annat kommunikationshjälpmedlet Rolltalk. Rolltalk är 
framtaget för människor med nedsatt kommunikationsförmåga och blev uppmärksammat av 
Microsofts grundare Bill Gates, som bästa exempel på ”The Magic of Software”, vid ett besök 
i Norge 2004. Även den nya MEMO-serien har väckt stor uppmärksamhet och gjort vardagen 
enklare för många personer med kognitiva funktionsnedsättningar. De stora framgångarna 
beror mycket på det unika samarbetet mellan Abilia och brukare med olika 
funktionsnedsättningar såsom CP, ALS, nedsatt kommunikationsförmåga, minnessvårigheter 
och fysiskt funktionsnedsättningar. 
 
Abilia kommer att fortsätta att lägga tonvikten på god kompetens, bra lösningar och god 
service. Abilia kommer även fortsättningsvis att ha ett nära samarbete med användare, 
kunder och kompetensmiljöer både i och utanför Skandinavien. 
   
Abilia koncernen omsatte proforma 183 MSEK för tolvmånadersperioden maj 2009 – april 
2010 med en justerad EBITDA nivå på cirka 21 MSEK. MedCap äger 70 % av Abilia och 
resterande 30 % ägs av Molift Group AS 29% samt av ledningen till 1 %.  
 

För mer information, kontakta: 
 

Karl Tobieson, verkställande direktör,   
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 709 35 85 74,    
e-post karl.tobieson@medcap.se     
 
MedCap är ett marknadsnoterat private equity-bolag med investeringsfokus inom Life Science. Affärsidén är att 
över tiden skapa högsta möjliga avkastning genom att investera i, utveckla och avyttra företrädesvis onoterade 
bolag. MedCap erbjuder en investeringsmöjlighet inom onoterade life science bolag för marknadens aktörer. 
MedCap handlas under symbolen MCAP på First North Premier som drivs av NASDAQ OMX. Mer information 
finns att läsa på hemsidan www.medcap.se. Certified Adviser är Remium, www.remium.se. 
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